
      Uchwała Nr XX/146/2016 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 28 września   2016r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  pkt. 9 lit. i   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz  art. 212  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze 
zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XIV/96/2015 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r., 
Uchwałą Nr XV/112/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 lutego 2016r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XVI/119/2016 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 marca 2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r., Zarządzeniem Nr 
11/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 marca 2016r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XVII/128/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 
kwietnia 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Zarządzeniem Nr 
16/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 02 maja 2016r. w sprawie  zmiany uchwały 
budżetowej  na 2016r., Uchwałą Nr XVIII/138/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 
czerwca 2016r. sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., Zarządzeniem Nr 26/2016 
Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  
na 2016r., Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 22 lipca 2016r. w 
sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r. Zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 12 sierpnia 2016r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej  na 2016r., 
Uchwałą Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 września 2016r. sprawie  
zmiany uchwały budżetowej  na 2016r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
    1) W § 1  ust.1 

-  zwiększa się  łączną kwotę dochodów budżetu o  251.574,84 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia  treść  załącznika nr 
1 do uchwały budżetowej,  

 -  w pkt. 1  zwiększa się dochody bieżące  o  235.664,70.zł, 
 - w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o 15.910,14 zł 
 
 i tak § 1  ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
            „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016r. w kwocie   34.190.772,08 zł, 
            z tego: 

  1) dochody bieżące w kwocie      31.305.190,94 zł 



  2) dochody majątkowe w kwocie   2.885.581,14 zł 
  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 
 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu   
administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o  124.209,93 zł,   zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 
3 do uchwały budżetowej, 

 
i  tak  § 1 ust. 2 pkt. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
”dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami w wysokości 6.589.313,17 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
uchwały” 
 

 
2. Po stronie wydatków: 

1) W§ 2 ust. 1 
- zmniejsza się łączna kwotę wydatków  o  251.574,84 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika nr 2 do uchwały 
budżetowej,  

- w pkt. 1 zwiększa  się wydatki  bieżące o 251.574,84 zł,  
- w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o 85.364,91zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 

   i tak  § 2 ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2016r.  w kwocie 34.177.667,20 zł             
zgodnie   z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

             z tego: 
1)  wydatki bieżące w kwocie   29.487.865,29  zł,  
2)  wydatki majątkowe w kwocie  4.689.801,91 zł  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 
 

2) W § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 124.209,93 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika 
nr 3 do uchwały budżetowej, 
i tak  § 2 ust. 2 pkt. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 6.589.313,17 zł,   
zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały,” 

 
3. W§ 12 przenosi się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia co odpowiednio zmienia    treść  załącznika nr 10 do Uchwały 
budżetowej, 

 



4.W§ 6 ust. 1 zmniejsza się planowane dotacje z budżetu gminy  dla jednostek sektora 
finansów publicznych o 250.000,00 zł. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

         

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XII/146/2016  

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 września 2016r. 

 

Do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków wprowadza się dotacje na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej: w rozdziale 80110   34.273,93 zł z przeznaczeniem 
na  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe oraz 
w rozdziale  85212   89.936,00 zł  z przeznaczeniem na  świadczenia rodzinne  i 
alimentacyjne. 
Po stronie dochodów w rozdziale 75814 wprowadzono różnicę dotacji  w wysokości 
34.273,93 zł  wynikającą z  rozliczenia zrealizowanych wydatków z Funduszu sołeckiego za 
2015r.  
W dziale 600 Transport i łączność wprowadzono dotację z tytułu pomocy finansowej na 
pokrycie części wydatków komunikacji autobusowej na odcinku Gowarzewo – Swarzędz 
Rynek w wysokości 97.360,00zł 
Po stronie wydatków za wyjątkiem wydatków pokrytych z dotacji, środki zwiększono w 
dziale 801 Oświata i wychowanie w przedszkolachna doposażenia w pomoce dydaktyczne i 
uzupełnienie szatni 4.000,00 zł, i w rozdziale 80150 na  kształcenie specjalne 5.000,00zł. 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększono środki na budowę 
oświetlenia ulicznego 43.364,91 zł, na remont pokrycia dachowego na budynku wspólnoty w 
Kleszczewie (udział Gminy dotyczy OPS) 25.000,00 zł. W dziale 926 Kultura fizyczna 
wprowadzono środki na uzupełnienie wyposażenia boisk w Tulach tj. przy szkole i przy ul. 
Sportowej (ogrodzenie, piłkochwyty, bramki do piłki nożnej,  słupki i siatka do piłki 
siatkowej, siatka do piłkochwytów) 45.000,00 zł oraz projekt boiska w Markowicach 
5.000,00 zł. Z działu 600 Transport i łączność przeniesiono 220.000,00 zł do działu 700 
Gospodarka mieszkaniowa na projekt świetlicy w Nagradowicach, termomodernizację 
budynku komunalnego w Gowarzewie (budynek wynajmowany) oraz modernizacje pokrycia 
dachowego na budynku w Tulcach przy stawie (usunięcie eternitu). 

W treści niniejszej uchwały w  § 1 ust.  4 wprowadzono zapis uzupełniający  do Uchwały Nr 
XII/142/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 08 września 2016r. W powyższej uchwale 
wprowadzonozmianydotacji celowej dla jednostki samorządu terytorialnego w załączniku nr 
2 i 5  a  zmianę pominięto w treści uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   Henryk Lesiński 

 


